
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_16.09.2022                                                Енакиево                          № 777 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам погашения задолженности по 

заработной плате, повышения уровня заработной платы и решения проблемных вопросов в 

сфере трудовых отношений, утвержденный распоряжением главы администрации                          

города Енакиево от 16.03.2016 № 162 (с изменениями) 

 
На основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с 

изменениями), в связи с кадровыми изменениями 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Внести изменения в состав рабочей группы по вопросам погашения задолженности 

по заработной плате, повышения уровня заработной платы и решения проблемных вопросов 

в сфере трудовых отношений, утвержденный распоряжением главы администрации города 

Енакиево от 16.03.2016 № 162 «О создании рабочей группы по вопросам погашения 

задолженности по заработной плате, повышения уровня заработной платы и решения 

проблемных вопросов в сфере трудовых отношений» (в редакции от 02.04.2019 № 252;                  

от 22.10.2019 № 848): 
 

1.1. Вывести из состава рабочей группы по вопросам погашения задолженности по 

заработной плате, повышения уровня заработной платы и решения проблемных вопросов в 

сфере трудовых отношений  
 

1.2. Ввести в состав рабочей группы по вопросам погашения задолженности по 

заработной плате, повышения уровня заработной платы и решения проблемных вопросов в 

сфере трудовых отношений: 
 

 
 

директора Енакиевского городского отделения Фонда 

социального страхования на случай временной 

нетрудоспособности и в связи с материнством, членом 

рабочей группы (по согласованию) 
 

1.3. Изложить наименование должностей членов рабочей группы по вопросам 

погашения задолженности по заработной плате, повышения уровня заработной платы и 

решения проблемных вопросов в сфере трудовых отношений в новой редакции: 
 

 и.о. начальника управления труда и социальной защиты 

населения администрации города Енакиево 
 

 директор Государственного бюджетного учреждения 



 

2 

 

«Енакиевский городской центр занятости»                                         

(по согласованию)» 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

3. И.о. начальника управления труда и социальной защиты населения администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-

сайте администрации города Енакиево. 
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево  

 

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево  


